檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：巫春慧

傳真：

電子信箱：chunhui0727@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月8日

發文字號：中市教小字第1060018384號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1060018384_Attach01.PDF、1060018384_Attach

02.DOCX)

主旨：檢送「第七屆全國原住民族語戲劇競賽初賽實施計畫」一

份（如附件），敬請協助宣導原住民族群(含學生、家庭

、社會人士)踴躍報名，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府原住民族事務委員會106年3月7日中市原文字第1

0600017951號函辦理。

二、前揭計畫重點略述如下；

(一)報名日期：即日起至106年4月7日(星期五)下午17時止

。

(二)競賽時間：106年4月29日(星期六) 上午10:00起。

(三)競賽地點：臺中市神岡區圳堵國民小學學生活動中心。

(四)報名方式：親洽至臺中市神岡區圳堵國民小學〈臺中市

神岡區三民路639號〉報名、email報名：將報名表、授

權書以電子郵件方式郵寄至電子信箱laics@zdes.tc.ed

u.tw、傳真報名：將報名表、授權書以傳真方式為之，

傳真號碼為【04】25612672；聯絡電話：【04】256237

34分機212轉賴春旭先生。

0

1060001105

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/08

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、計畫書及報名表請可逕向該會或臺中市神岡區圳堵國民小

學網站下載。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

副本：本局高中職教育科、本局國中教育科、本局國小教育科 2017-03-08
15:41:21